
UnivIS - Raumplan U9/01.11

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
25.4.2022

S: Aspekte des Englischunterrichts III
(Theorie-/Praxisseminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum für Studierende des
Lehramtes an Realschulen)

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum an Grundschulen/Luitpold
(A)

S/Ü: Linguistische Analyse spanischer
Texte

Ü: Fachdidaktische Übung II (für
Studierende des Lehramtes an
Mittelschulen, Realschulen und
Gymnasien sowie für Studierende des
Masterstudiengangs
Wirtschaftspädagogik)

Nachholtermine EngLit

Di
26.4.2022

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum an
Grundschulen/Stegaurach (I)

World Englishes - English as a native,
second and foreign language

S: Introduction to English Language
Teaching and Learning (C)

Englische Sprachgeschichte A

Ü Übung Methoden und Theorien der
Kulturwissenschaft / Methods and
Theories of Cultural Studies

Mi
27.4.2022

Sprachwissenschaftliche Übung
"Staatsexamen: Linguistik synchron"
(LA Gymnasium) B

Key Texts in Literary Theory
(Methodenübung für das
Ergänzungsmodul
Literaturwissenschaft)

Tutorium 3 (zu "Introduction to
English Linguistics")

Englische Sprachgeschichte B

Performing the East in Early Modern
Drama

Do
28.4.2022

English Linguistics Research Seminar

Preparatory Course for Bavarian State
Exam (English Literature)

Narrating Space

Workshop Krug

English Linguistics Research Seminar

Fr
29.4.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (Tel. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Stand: Freitag, 04 Juli 2025 06:17:03


