UnivIS - Raumplan U9/01.11

	Mo 25.4.2022	Di 26.4.2022	Mi 27.4.2022	Do 28.4.2022	Fr 29.4.2022
08:00					1
09:00	S: Aspekte des Englischunterrichts III (Theorie-/Praxisseminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum für Studierende des Lehramtes an Realschulen)	Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum an Grundschulen/Stegaurach (I)	Sprachwissenschaftliche Übung "Staatsexamen: Linguistik synchron" (LA Gymnasium) B	English Linguistics Research Seminar	
10:00	Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen	World Englishes - English as a native, second and foreign language		Preparatory Course for Bavarian State Exam (English Literature)	
11:00	Praktikum an Grundschulen/Luitpold (A)	occount and rorregar annigating			
12:00		-	Key Texts in Literary Theory (Methodenübung für das		-
13:00			Ergänzungsmodul Literaturwissenschaft)		
14:00	S/Ü: Linguistische Analyse spanischer Texte	S: Introduction to English Language Teaching and Learning (C)	Tutorium 3 (zu "Introduction to English Linguistics")	Narrating Space	
15:00					
16:00	Ü: Fachdidaktische Übung II (für Studierende des Lehramtes an Mittelschulen, Realschulen und	Englische Sprachgeschichte A	Englische Sprachgeschichte B	- Workshop Krug	
17:00	Gymnasien sowie für Studierende des Masterstudiengangs Wirtschaftspädagogik)				
18:00	Nachholtermine EngLit	Ü Übung Methoden und Theorien der Kulturwissenschaft / Methods and Theories of Cultural Studies	Performing the East in Early Modern Drama	English Linguistics Research Seminar	
19:00		Theories of Cultural Studies			
20:00					
21:00					